[bookmark: _GoBack]一時使用届

令和　　　年　　　月　　　日

泉南市長　様

届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）電話　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、海岸保全区域内（タルイサザンビーチ）を一時使用したいので届出いたします。
なお、一時使用届の提出に際し遵守事項を承諾いたします。

記

１　内容

２　期間及び時間　　令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　午前・午後　　　　：　　　　～　午前・午後　　　　：

３　現地責任者（使用日に連絡がつく連絡先）
　氏名：
　連絡先：

４　そ　 の 　他
添付資料
（１）使用場所を示した位置図
（２）使用内容が分かる資料
（３）その他必要な書類

【遵守事項】
１.　一時使用届については、海岸保全区域の適正な利用のため使用内容を事前に届け出ていただくものであり、海岸保全区域の排他的、独占的な使用を保証するものではありません。
２.　第三者に損害を与えた場合は、使用者の責任において損失の補償を行うこと。
３.　使用後は清掃を行うとともに、ゴミは持ち帰ること。
４.　施設等を損傷した場合は、本市の指示に従い速やかに復旧すること。
５.　近隣住民の迷惑となる行為は行わないこと。近隣住民から苦情があった場合は、届出者の責任において適切に対応すること。